
UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 

Số:           /QĐ-SKHCN 

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Ninh Thuận, ngày          tháng  3  năm 2021 
  

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phân bổ chỉ tiêu đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức năm 2021 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH NINH THUẬN 

 

 Căn cứ Quyết định số 54/2018/QĐ-UBND ngày 12/7/2018 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức, 

biên chế của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 296/QĐ-UBND ngày 19/02/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức 

năm 2021; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phân bổ chỉ tiêu đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức năm 2021 

của ngành khoa học và công nghệ. Danh sách cụ thể tại phụ lục kèm theo Quyết 

định này. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

1. Giao Chánh Văn phòng Sở theo dõi; tham mưu danh sách cử công chức, 

viên chức tham gia các lớp đào tạo, bồi dưỡng khi có thông báo chiêu sinh và tổng 

hợp báo cáo kết quả đào tạo, bồi dưỡng của Sở cho cơ quan có thẩm quyền. 

2. Lãnh đạo phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc tạo điều kiện cho công 

chức, viên chức thuộc phòng, đơn vị được tham gia các lớp đào tạo, bồi dưỡng; 

công chức, viên chức được phê duyệt tham gia các lớp đào tạo, bồi dưỡng sắp xếp 

công việc tham gia đầy đủ khi có thông báo triệu tập./.  

 
Nơi nhận :  
- Như điều 2; 

- Sở Nội vụ (b/c); 

- Toàn thể CCVC (TD-office) 

- Lưu: VT,VP. 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
Nguyễn Hoàng Sơn 

      

 

 

 



UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

PHỤC LỤC 

Phân bổ chỉ tiêu đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức năm 2021 

(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-SKHCN ngày     /3/2021 

 của Giám đốc Sở KH&CN) 

 

S 

TT 

Nội dung đào tạo, bồi dưỡng/ 

Họ và tên 
Chức vụ, Đơn vị công tác 

Ghi 

chú 

I Cao cấp lý luận chính trị   

01 Trần Văn Khang 
Giám đốc Trung tâm Thông tin-

Ứng dụng tiến bộ KHCN 
 

II Trung cấp lý luận chính trị   

01 Ung Thị Phương Thảo Chuyên viên Phòng QLCN  

02 Nguyễn Hoàng Anh 
Trưởng phòng, Trung tâm Thông 

tin-Ứng dụng tiến bộ KHCN 
 

03 Phạm Tiến Dũng 
Nhân viên Trung tâm Kỹ thuật 

TĐC 
 

III Thạc sĩ   

01 Trương Văn Sơn PGĐ Trung tâm Kỹ thuật TĐC  

02 Hàng Duy Khải 
Phó phòng, Trung tâm Thông tin-

Ứng dụng tiến bộ KHCN 
 

03 Tô Công trực 
Nhân viên Trung tâm Thông tin-

Ứng dụng tiến bộ KHCN 
 

IV Chuyên viên chính   

01 Nguyễn Đức Thắng Chuyên viên Văn phòng Sở  

02 Nguyễn Quang Đạo 
Chuyên viên phòng Quản lý công 

nghệ 
 

03 Võ Đức Chính Chuyên viên thuộc Chi cục TĐC  

04 Trần Lập Kim 
PGĐ Trung tâm Thông tin-Ứng 

dụng tiến bộ KHCN 
 

V Chuyên viên   

01 Quảng Đức Thạch 
Nhân viên Trung tâm Thông tin-

Ứng dụng tiến bộ KHCN 
 

02 Nguyễn Thị Ngàn 
Nhân viên Trung tâm Thông tin-

Ứng dụng tiến bộ KHCN 
 

 


		hoangson@ninhthuan.gov.vn
	2021-03-01T09:03:02+0700


		2021-03-01T09:48:20+0700


		2021-03-01T09:49:06+0700


		2021-03-01T09:49:42+0700


		2021-03-01T10:27:43+0700


		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2021-03-01T10:29:07+0700




